Бюджетное учреждение социального обслуживания Вологодской области
«Комплексный центр социального обслуживания населения Бабушкинского

района»
ИНН 3502002906. КПП 350201001. ОКНО 47864958

полное наименование учреждения

ПРИКАЗ № 20
об утверждении учетной политики для целей бухгалтерского учета

с. имени Бабушкина 09 января 2019г.

В связи с вступлением в силу федеральных стандартов госсектора по
приказам Минфина от 30 мая 2018 года № 122н «Влияние изменений курсов
иностранных валют», от 27 февраля 2018 года № 32н «Доходы», от 30 декабря
2017 года № 274н «Учетная политика, оценочные значения и ошибки», № 275н
«События после отчетной даты», № 278н «Отчет о движении денежных средств»
и Федерального закона от 28 ноября 2018 года № 444-ФЗ «О внесении
изменений в Федеральный закон «О бухгалтерском учете»»

ПРИКАЗБ1ВАЮ:

1. Изложить Учетную политику для целей бухгалтерского учета,
утвержденную приказом от 01.07.2018 года № 134 в новой редакции согласно
приложению к настояшему приказу и распространить на правоотношения,
возникшие с 1 января 2019 года за исключением приложения 1 к учетной
политике для целей бухгалтерского учета.

Приложение 1 к учетной политике для целей бухгалтерского учета
вступает в силу со дня подписания настоящего приказа.

2. Внесение изменений в учетную политику не влечет за собой изменения
показателей, отражающих финансовое положение, финансовые результаты
деятельности учреждения и движения его денежных средств.

3. Довести до всех подразделений и служб учреждения соответствующие
документы, необходимые для обеспечения реализации }шетной политики в
учреждении и организации бухгалтерского учета, документооборота,
санкционирования расходов учреждения.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель учреждения Р.А. Шеменюк